
 

 

 

KINO IVANKA 
v Ivanovicích na Hané 

 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 
 

PROGRAM NA MĚSÍC 

ÚNOR 2018 
 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  

Vstupné 50 Kč, děti 25 Kč, členové Klubu mladého diváka zdarma. 

 

 

 
ZAHRADNICTVÍ: DEZERTÉR 

neděle  4. 2. 2018 v 19 hodin 

Česko / Slovensko / Polsko. Druhá kapitola rodinné kroniky Zahradnictví se odehrává na pozadí převratných událostí v letech 

1947-1953. Hlavní postavou je majitel noblesního kadeřnického salonu Valentino v centru Prahy Otto Bock a jeho rodina, 

kterou zde zaměstnává. Hrají: Jiří Macháček, Gabriela Míčová, Klára Melíšková, Anna Geislerová, Martin Finger, Karel 

Dobrý, Vendula Svobodová, Sabina Remundová, David Novotný, Lenka Krobotová, Dalibor Vinklát, Miroslav Táborský 

Drama / Komedie 

115´ 

 

AUTA 3 

neděle 11 .2. 2018 v 15 hodin 

USA. Legendární závoďák Blesk McQueen z ničeho nic zjistí, že ho nová generace závodních aut poslala mimo závodní 

dráhu, kterou nade vše miluje. Zpátky do hry mu může pomoci pouze mladá automechanička Cruz Ramirezová, která však 

sama pomýšlí na vítězství. Slavný závoďák s číslem 95 musí ve Zlatém pístu všem dokázat, že nepatří do starého železa… 

Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný 

100´  

 

KINGSMAN: ZLATÝ KRUH 

neděle 11. 2. 2018 v 19 hodin 

USA / Velká Británie. Centrála Kingsmanů je zničena a celý svět se stává rukojmím. Kingsmany čekají nové úkoly i překážky. 

Spojí se se spřátelenou americkou špionážní organizací Statesman. Obě dvě agentury musí společnými silami porazit 

nebezpečného nepřítele a zachránit tak svět. 

Akční / Dobrodružný / Komedie 

141´ / od 15 let 

 

HASIČSKÝ BÁL 

sobota 17. 2. 2018 v 20 hodin 

- k tanci a poslechu hraje Šumichrást Malbohár 

- vstupné 100 Kč, v předprodeji 50 Kč 

 

DĚTSKÉ RADOVÁNKY 

sobota 24. 2. 2018 v 14 hodin 

- pořádá TJ Slovan Ivanovice na Hané 

 

MILADA 

neděle 25. 2. 2018 v 19 hodin  

Česko. Film Milada je inspirován osudem a životem JUDr. Milady Horákové, který se dotkl mnoha lidí. Cílem filmu je 

přiblížit osobnost Milady Horákové, její život a osud, nejširšímu publiku v České republice a v zahraničí. 

Životopisný / Drama / Historický 

130´ 

 

 

   

  Připravujeme: 4. 3. 2018 Emoji ve filmu 

     4. 3. 2018 Spider-Man: Homecoming 

    11. 3. 2018 Sněhulák 

    18. 3. 2018 Sněhová královna: Tajemství ohně a ledu 

    18. 3. 2018 Zahradnictví: Nápadník 

    25. 3. 2018 Vražda v Orient expresu 

    1. 4. 2018 Eric Clapton 

 

 


